
№20-5

2020年5月3日 主は御名にふさわしくわたしを正しい道

に導かれる。 死の陰の谷を行くときもわ

たしは災いを恐れない。あなたがわたし

と共にいてくださる。詩編２３章３b-4a節  

週 報 

1891.2.11～伝道開始129年  

1903.11.3～教会組織117年 
日本バプテスト小倉キリスト教会 

主の栄光を現す教会となろう 

(年間聖句・標語) 

            《今週の祈りの課題》 
 

 1.信仰告白・バプテスマに導かれる方が、主によって与えられるように。 

  聖書入門クラスのために。 

 2.入院･入所されている方や療養・治療中の方のために。 

 3.2020年度の小倉教会の歩みのために。 

 4.山本龍一郎牧師のために。牧師家族の働きと健康のために。 

 5.教会員一人ひとりがｷﾘｽﾄに向かって共につながり合う教会とされますように。 

 6.教会学校・各会、各奉仕者、聖歌隊のために。 

 7.キリスト教教育現場で働いておられる東彩子姉、古川敬康兄の働きのために。 

 8.日本の諸教会（北九州連合28教会、バプテスト290教会・29伝道所、すべての 

  教派の教会、宣教体）の働きに主の導きがありますように。 

 9.西日本豪雨(2018.7.6-)､九州豪雨(2017.7)､熊本地震(2016.4.14)､東日本大震災 

 (2011.3.11)他、各地の地震･台風･豪雨等で被災された方々とそのご家族を覚えて。 

10.現在無牧師の北九州教会、直方教会、春ヶ丘教会、光教会、門司港教会のために。 

11.世界中の新型コロナウイルス感染拡大状況が収束するように。 

12.世界中の新型コロナウイルス対策の最前線で働くお一人おひとりのために。 

       義に飢え渇く人々は、幸いである、その人たちは満たされる（マタイ5:6） 

日本バプテスト小倉キリスト教会 
 〒802-0082 福岡県北九州市小倉北区古船場町9-14 
 9-14 Furusenbamachi,Kokurakitaku,Kitakyushu,Fukuoka 802-0082 

 Tel   ０９３－５２１－２８６２    Fax   ０９３-３８３－３３２０ 



《今週の記念日紹介》 

　― 礼拝プログラム―（動画配信用）

誕生日:

ﾊﾞﾌﾟﾃｽﾏ記念日：

《今週の聖書通読》

5/3 (日) 8 章

5/4 (月) 9 章

招きの御言葉 イザヤ書４３章１節 5/5 (火) 10 章

賛　美 新生 431 一節 5/6 (水) 11 章

5/7 (木) 12 章

主の祈り 5/8 (金) 13 章

聖書朗読 5/9 (土) 14 章

新 約　　　　ｐ　　228 (新共同訳) 《次週の主日礼拝》
メッセージ

賛　美 新生 476 一節、三節

祝　祷 《次週の教会学校》*臨時休校中

週題:

聖書:

　― 報告とお知らせ―

□

□

□

※

《先週の献金報告》　

尊い献金を感謝します。

2020年5月3日

※献金・支援金等お振込みいただく際は、事前
にご一報下されば幸いです。お名前・用途(献金
内訳）・ご連絡先等をお伺い致します。領収書
が必要な場合、その他ご希望がありましたら、
その旨お知らせ下さい。宜しくお願い申し上げ
ます。

　◆名義：日本バプテスト小倉基督教会

特 別【動画感謝】･･･大庭（国･博）、森永、島

イースター･･･森永、島

月 約･･･大庭（国･博）、廣木（巳･三)、森永 　◆銀行：西日本シティ銀行

　◆支店：城野支店（店番号２５２）

建 築･･･大庭（国･博）、廣木（巳･三)、森永 　◆口座：（普通）３２３６９１０

る方は、下記の口座にお振込みいただきましたら、ありがたく存じます。

振込の際は、献金の内訳等を財務執事までご一報ください。

神様の祝福がお一人おひとりにありますようにと心よりお祈りいたします。

＊お名前は敬称略・順不同 【献金の振込をご希望の場合】

2020年度定期総会資料は、差し当たって週報ボックスに納めておりましたが、遠方の方や来会が困難な
方
から順次お配りしております。ぜひお読みください。尚、延期後の総会日程につきましては未定です。

連盟発行「ﾊﾞﾌﾟﾃｽﾄ誌5月号」･聖書教育(4-6月号)は、教会ホームページより御覧いただけます。

　― 教会からのお願い―

教会の礼拝に集うことのできない昨今ではありますが、神様への奉献として献金をご準備されておられ

♪ God Bless You ♪ ｢一同は聖霊に満たされ｣

使徒言行録2:1-13

礼拝、祈祷会等、教会の活動の再開については、現在 執事と牧師とで慎重に協議しております。再開日

については、今週中にホームページ等でお知らせいたします。

聖　書: 使徒言行録15:6-11
(ゆるされて) 讃美歌: 431番、514番

「聖霊の聖めに与る」 招きの言葉: 詩編50:1-3
(Receive the Holy Spirit ) メッセージ: 「恵みによる救い」

使徒言行録

使徒言行録８章１４-２４節 使徒言行録

5月10日

使徒言行録

使徒言行録

(いつくしみ深き) 使徒言行録

･･･主の前に静まり礼拝への心備えを致しましょう･･･ 使徒言行録

使徒言行録

今週お誕生日を迎える方、おめでとうございます!

宣教:牧師 山本龍一郎


